Администрация

Муниципального образования

Первомайского сельского поселения

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Советская, 14, тел. 2-17-51, факс 2-10-55

ИНН 7012005119, КПП 701201001

__________________________________________________________________________

12.03.2018                                                                                                  № 21а
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании рабочей группы  по проведению  обследованию хозяйств , расположенных в  зонах  затопления в с. Первомайское, п.Беляй

1.Создать межведомственную рабочую группу по проведению обследования хозяйств, расположенных в зоне затопления с.Первомайское, п.Беляй в составе:

Пальцева О.С. - управляющий делами Администрации Первомайского сельского поселения;
Бондаренко О.А.- ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения;

Волкова Г.В.- старший администратор Администрации Первомайского сельского поселения;

специалист Администрации Первомайского района по ГО и ЧС  ( по согласованию);

Представитель ОБКГУ «Центр  социальной защиты населения» (по согласованию);

Участковый (по согласованию);

Представитель  ПЧ№9 ФГКУ 1 отряд ФПС (по согласованию)

2.Рабочей группе провести обследование затопляемых территорий и в срок до 15.03.2018 года предоставить акты  обследования Главе администрации Первомайского сельского поселения по прилагаемой форме.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы администрации

Первомайского сельского поселения

С.И.Ланский

О.С. Пальцева

2-18 -60

АКТ ОБСЛЕДОВАНИЯ
ХОЗЯЙСТВ  НАХОДЯЩИХСЯ В ЗОНЕ  ЗАТОПЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

При обходе хозяйств, гражданам  даны разъяснения по следующим вопросам:

1.Что делать во время наводнения. (ЛИСТОВКА)
2.Телефоны служб Первомайского района.
3. Информация о страховании  имущества
4..Информирование о месте временного отселения (Гимнастический зал ДЮСШ)
5.Информирование о месте временного  содержания скота  с.Первомайское ул.Полевая,11/1
6.Информирование о  месте временного хранения вещей, пострадавших   от наводнения, с .Первомайское ул.Карла Маркса, 30
	№ п/п
	Адрес хозяйства
	ФИО, дата рождения  зарегистрированных
	Место  работы, учебы
	Фактическое проживание
	Наличие скота
	Адрес переселения
телефон

	Примечание